
 

 

UCHWAŁA NR X/91/2025 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 12 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2025 oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 

Korzenna na rok 2025 Nr IX/90/2024 Rady Gminy Korzenna z dnia 

30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6.638.685,16 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.587.396,16 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 5.051.289,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.638.685,16 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.421.845,16 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.418.308,57 zł z tego: 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 92.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 1.326.308,57 zł . 

b) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.536,59 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

(umów) zawartych między jednostkami samorządu  terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków 

europejskich zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

7. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 19.961.432,65 zł, który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 18.974.572,41 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 668.710,24 zł, 

c) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 318.150,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1702



§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2025 Nr IX/90/2024 Rady Gminy Korzenna z dnia 

30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dodaje się Załącznik nr 18 „ Zestawienie planowanych kwot wydatków majątkowych ponoszonych 

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2025 roku”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 7  do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Budżet gminy na rok 2025 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 135.805.732,73 zł. 

-  po stronie wydatków –155.767.165,38 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.367.385,62 zł. 

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.367.385,62 zł 

4. Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 

podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 w kwocie 

1.368.745,00 zł. 

5. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach nie uległy zmianie i wynoszą 19.961.432,65 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1702



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 12 marca 2025 roku 

 
  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025    

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7)   
  1 2 3 4 5 6 7 8   
  bieżące   

  010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 464,00 464,00   

  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 464,00 464,00   

  600   Transport i łączność 194 999,00 0,00 650 130,00 845 129,00   
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 130,00 130,00   

  
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

194 999,00 0,00 650 000,00 844 999,00 
  

  700   Gospodarka mieszkaniowa 677 661,00 0,00 4 377,84 682 038,84   

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00   
    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 153,00 2 153,00   

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 224,84 1 224,84   
  750   Administracja publiczna 458 651,00 0,00 436 657,00 895 308,00   

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 436 657,00 436 657,00   
  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 376,00 376,00   
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 376,00 376,00   

  
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

39 340 232,09 0,00 17 350,00 39 357 582,09 
  

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 250,00 0,00 17 000,00 17 250,00   

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

9 100,00 0,00 350,00 9 450,00   

  758   Różne rozliczenia 44 279 237,35 -44 279 237,35 44 551 618,35 44 551 618,35   
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00   

  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 22 381,00 22 381,00 

  

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 44 279 237,35 -44 279 237,35 44 279 237,35 44 279 237,35   
  801   Oświata i wychowanie 1 102 044,28 0,00 26 162,00 1 128 206,28   

    0830 Wpływy z usług 40 410,00 0,00 662,00 41 072,00   

  
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 
  

  851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 200,00 200,00   

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 200,00 200,00   
  852   Pomoc społeczna 2 455 799,62 0,00 12 841,00 2 468 640,62   
    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 1 988,00 1 988,00   

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 853,00 10 853,00   
  853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 681 403,49 0,00 190 962,32 1 872 365,81   

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10,00 10,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1702



  
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 567,32 1 567,32 
  

  
  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 179 360,00 0,00 189 385,00 1 368 745,00 
  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 733 286,00 -68 850,00 25 000,00 4 689 436,00   

  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

68 850,00 -68 850,00 0,00 0,00 

  

  
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 
  

  926   Kultura fizyczna 189 200,00 0,00 19 345,00 208 545,00   
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 225,00 225,00   

  
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

189 200,00 0,00 19 120,00 208 320,00 
  

  bieżące razem: 102 342 234,23 -44 348 087,35 45 935 483,51 103 929 630,39    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

570 893,49 -68 850,00 22 381,00 524 424,49 
   

  majątkowe   
  758   Różne rozliczenia 20 656 705,87 0,00 5 051 289,00 25 707 994,87   

  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

487 213,27 0,00 5 051 289,00 5 538 502,27 

  

  majątkowe razem: 26 824 813,34 0,00 5 051 289,00 31 876 102,34    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 225 120,74 0,00 5 051 289,00 7 276 409,74 
   

                       

  Ogółem: 129 167 047,57 -44 348 087,35 50 986 772,51 135 805 732,73    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 796 014,23 -68 850,00 5 073 670,00 7 800 834,23 
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1702



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 12 marca 2025 roku 
                   
                   
                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025 
  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 31 539 446,00 14 431,00 14 431,00 0,00 14 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 525 015,00 31 525 015,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 245 000,00 6 245 000,00 6 245 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 784 446,00 14 431,00 14 431,00 0,00 14 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 770 015,00 37 770 015,00 6 245 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 534 763,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 763,63 534 763,63 534 763,63 0,00 0,00 

po zmianach 964 763,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 763,63 964 763,63 534 763,63 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 31 095 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 095 015,00 31 095 015,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 710 236,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 710 236,37 5 710 236,37 5 710 236,37 0,00 0,00 

po zmianach 36 805 251,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 805 251,37 36 805 251,37 5 710 236,37 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 032 589,62 3 983 369,62 3 983 369,62 17 000,00 3 966 369,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 049 220,00 6 049 220,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 318 710,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 318 710,24 -1 318 710,24 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 180 710,24 1 012 000,00 1 012 000,00 12 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 710,24 1 168 710,24 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 894 589,62 4 995 369,62 4 995 369,62 29 000,00 4 966 369,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 899 220,00 5 899 220,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 2 304 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304 220,00 2 304 220,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 804 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804 220,00 2 804 220,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 728 369,62 3 983 369,62 3 983 369,62 17 000,00 3 966 369,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 000,00 3 745 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 318 710,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 318 710,24 -1 318 710,24 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 680 710,24 1 012 000,00 1 012 000,00 12 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 710,24 668 710,24 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 090 369,62 4 995 369,62 4 995 369,62 29 000,00 4 966 369,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 000,00 3 095 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 379 635,00 370 935,00 370 935,00 0,00 370 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

po zmianach 579 635,00 370 935,00 370 935,00 0,00 370 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 700,00 8 700,00 0,00 0,00 200 000,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 354 635,00 345 935,00 345 935,00 0,00 345 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

po zmianach 554 635,00 345 935,00 345 935,00 0,00 345 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 700,00 8 700,00 0,00 0,00 200 000,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 52 197 509,00 50 087 729,00 45 424 139,00 38 187 649,00 7 236 490,00 2 826 612,00 1 686 534,00 150 444,00 0,00 0,00 2 109 780,00 2 109 780,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 875,00 31 875,00 31 875,00 0,00 31 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 229 384,00 50 119 604,00 45 456 014,00 38 187 649,00 7 268 365,00 2 826 612,00 1 686 534,00 150 444,00 0,00 0,00 2 109 780,00 2 109 780,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 101 738,00 32 991 958,00 31 803 123,00 27 999 732,00 3 803 391,00 0,00 1 188 835,00 0,00 0,00 0,00 2 109 780,00 2 109 780,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 750,00 28 750,00 28 750,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 130 488,00 33 020 708,00 31 831 873,00 27 999 732,00 3 832 141,00 0,00 1 188 835,00 0,00 0,00 0,00 2 109 780,00 2 109 780,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 5 932 812,00 5 932 812,00 5 751 373,00 3 934 089,00 1 817 284,00 0,00 181 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 935 937,00 5 935 937,00 5 754 498,00 3 934 089,00 1 820 409,00 0,00 181 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1702



Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Z tego: 

     
Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 662 933,12 6 692 390,62 4 196 568,31 2 562 013,00 1 634 555,31 0,00 2 495 822,31 0,00 0,00 0,00 970 542,50 970 542,50 970 542,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -315 760,00 -315 760,00 -315 760,00 -202 760,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 435 760,00 435 760,00 435 760,00 262 760,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 782 933,12 6 812 390,62 4 316 568,31 2 622 013,00 1 694 555,31 0,00 2 495 822,31 0,00 0,00 0,00 970 542,50 970 542,50 970 542,50 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 337 301,00 337 301,00 337 301,00 224 301,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -315 760,00 -315 760,00 -315 760,00 -202 760,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 541,00 21 541,00 21 541,00 21 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 096 724,47 2 096 724,47 1 999 838,16 1 686 821,00 313 017,16 0,00 96 886,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 216 724,47 2 216 724,47 2 119 838,16 1 746 821,00 373 017,16 0,00 96 886,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 044 183,65 73 641,15 73 008,15 17 449,00 55 559,15 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 970 542,50 970 542,50 970 542,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 760,00 315 760,00 315 760,00 202 760,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 359 943,65 389 401,15 388 768,15 220 209,00 168 559,15 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 970 542,50 970 542,50 970 542,50 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 735 737,17 1 715 737,17 1 124 360,00 992 750,00 131 610,00 0,00 62 000,00 529 377,17 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 962,32 196 962,32 193 425,73 20 000,00 173 425,73 0,00 3 536,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 932 699,49 1 912 699,49 1 317 785,73 1 012 750,00 305 035,73 0,00 65 536,59 529 377,17 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 85311  

Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 179 360,00 1 179 360,00 1 117 360,00 992 750,00 124 610,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 395,00 189 395,00 187 395,00 20 000,00 167 395,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 368 755,00 1 368 755,00 1 304 755,00 1 012 750,00 292 005,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 556 377,17 536 377,17 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 529 377,17 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 567,32 7 567,32 6 030,73 0,00 6 030,73 0,00 1 536,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 944,49 543 944,49 13 030,73 0,00 13 030,73 0,00 1 536,59 529 377,17 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 976 550,84 6 110 182,64 5 863 806,00 85 270,00 5 778 536,00 0,00 0,00 246 376,64 0,00 0,00 1 866 368,20 1 866 368,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 767,84 22 767,84 22 767,84 0,00 22 767,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 999 318,68 6 132 950,48 5 886 573,84 85 270,00 5 801 303,84 0,00 0,00 246 376,64 0,00 0,00 1 866 368,20 1 866 368,20 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 996 368,20 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 368,20 776 368,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 767,84 22 767,84 22 767,84 0,00 22 767,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 019 136,04 242 767,84 242 767,84 0,00 242 767,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 368,20 776 368,20 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 658 776,00 2 716 026,00 67 500,00 4 000,00 63 500,00 2 648 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 942 750,00 1 942 750,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 668 616,00 2 716 026,00 67 500,00 4 000,00 63 500,00 2 648 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 590,00 1 952 590,00 500 000,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 1 716 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666 000,00 1 666 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 725 840,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 840,00 1 675 840,00 500 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 12 068 115,00 1 523 115,00 773 115,00 0,00 773 115,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 545 000,00 10 545 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 088 000,00 -1 088 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 240,00 38 240,00 38 240,00 0,00 38 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 018 355,00 1 561 355,00 811 355,00 0,00 811 355,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 457 000,00 9 457 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1702



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 854 515,00 854 515,00 104 515,00 0,00 104 515,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 240,00 38 240,00 38 240,00 0,00 38 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 892 755,00 892 755,00 142 755,00 0,00 142 755,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 4 942 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 088 000,00 -1 088 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 854 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 852 000,00 3 852 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 149 113 119,82 92 059 444,12 73 384 338,00 50 104 638,26 23 279 699,74 6 474 638,00 11 274 270,31 926 197,81 0,00 0,00 57 053 675,70 57 053 675,70 3 156 842,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 722 470,24 -315 760,00 -315 760,00 -202 760,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 406 710,24 -2 406 710,24 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 361 155,40 1 737 605,16 1 734 068,57 294 760,00 1 439 308,57 0,00 3 536,59 0,00 0,00 0,00 7 623 550,24 7 423 550,24 6 245 000,00 0,00 200 000,00 

po zmianach 155 751 804,98 93 481 289,28 74 802 646,57 50 196 638,26 24 606 008,31 6 474 638,00 11 277 806,90 926 197,81 0,00 0,00 62 270 515,70 62 070 515,70 9 401 842,50 0,00 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1702



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 12 marca 2025 roku 
       

       

       

          

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025 

          

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 31 525 015,00 6 245 000,00 37 770 015,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 430 000,00 534 763,63 964 763,63 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 429 268,29 429 268,29 

    
INW/09/25 Rozbudowa systemu wodno-kanalizycjnego w . Mogilno, Koniuszowa, Lipniac 
Wielka, Jasienna 

0,00 429 268,29 429 268,29 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 495,34 105 495,34 

 
   

INW/09/25 Rozbudowa systemu wodno-kanalizycjnego w . Mogilno, Koniuszowa, Lipniac 
Wielka, Jasienna 0,00 105 495,34 105 495,34 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 31 095 015,00 5 710 236,37 36 805 251,37 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 570 731,71 4 570 731,71 

 
   

INW/09/25 Rozbudowa systemu wodno-kanalizycjnego w . Mogilno, Koniuszowa, Lipniac 
Wielka, Jasienna 0,00 4 570 731,71 4 570 731,71 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 139 504,66 1 139 504,66 

 
   

INW/09/25 Rozbudowa systemu wodno-kanalizycjnego w . Mogilno, Koniuszowa, Lipniac 
Wielka, Jasienna 0,00 1 139 504,66 1 139 504,66 

 600   Transport i łączność 6 049 220,00 - 150 000,00 5 899 220,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 2 304 220,00 500 000,00 2 804 220,00 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 304 220,00 500 000,00 2 804 220,00 

 
   

INW/40/24 Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Nowosądeckiego w Gminie 
Korzenna  800 000,00 500 000,00 1 300 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 745 000,00 - 650 000,00 3 095 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 745 000,00 - 1 318 710,24 2 426 289,76 

 
   

INW/04/16 Modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej w tym budowa chodników 
3 340 000,00 - 1 318 710,24 2 021 289,76 

 
  6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 668 710,24 668 710,24 

    
FIL/04/16 Modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej w tym budowa chodników 

0,00 668 710,24 668 710,24 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 8 700,00 200 000,00 208 700,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 700,00 200 000,00 208 700,00 

 
  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
   

INW/30/24 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
0,00 200 000,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1702



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 942 750,00 9 840,00 1 952 590,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 666 000,00 9 840,00 1 675 840,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 000,00 9 840,00 180 840,00 

 
   

INW/43/24 Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowy obiektów zabytkowych na 
terenie Gminy Korzenna 138 000,00 9 840,00 147 840,00 

 926   Kultura fizyczna 10 545 000,00 - 1 088 000,00 9 457 000,00 

  92695  Pozostała działalność 4 940 000,00 - 1 088 000,00 3 852 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 940 000,00 - 1 088 000,00 3 852 000,00 

 
   

INW/13/24 Budowa kompleksu lekkoatletycznego w miejscowości Wojnarowa 
4 940 000,00 - 1 088 000,00 3 852 000,00 

       

 Razem 57 053 675,70 5 216 840,00 62 270 515,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1702



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 12 marca 2025 roku 

    

    

    

       

 ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025  

       

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 668 710,24 668 710,24 

 

   0,00 0,00 0,00  

 
951 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

0,00 318 150,00 318 150,00 
 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 19 961 432,65 - 986 860,24 18 974 572,41  
       

   
Razem: 

19.961.432,65 
Razem: 0,00 

Razem: 
19.961.432,65  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1702



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 12 marca 2025 roku 

 
                

                
                

                       

  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA  PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) ZAWARTYCH MIĘDZY JEDNOSTKAMI SMAORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025 
    

                     

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7)   
  1 2 3 4 5 6 7 8   

  bieżące   
  853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 179 360,00 0,00 189 385,00 1 368 745,00   

  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  
  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 179 360,00 0,00 189 385,00 1 368 745,00 
  

  bieżące razem: 1 179 360,00 0,00 189 385,00 1 368 745,00    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
   

                       

  Ogółem: 1 179 360,00 0,00 189 385,00 1 368 745,00    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1702



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 12 marca 2025 roku 

 
                   
                   
                   
                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA  PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) ZAWARTYCH MIĘDZY JEDNOSTKAMI SMAORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025 
  

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 179 360,00 1 179 360,00 1 117 360,00 992 750,00 124 610,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 385,00 189 385,00 187 385,00 20 000,00 167 385,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 368 745,00 1 368 745,00 1 304 745,00 1 012 750,00 291 995,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  

Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 179 360,00 1 179 360,00 1 117 360,00 992 750,00 124 610,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 385,00 189 385,00 187 385,00 20 000,00 167 385,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 368 745,00 1 368 745,00 1 304 745,00 1 012 750,00 291 995,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 179 360,00 1 179 360,00 1 117 360,00 992 750,00 124 610,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 385,00 189 385,00 187 385,00 20 000,00 167 385,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 368 745,00 1 368 745,00 1 304 745,00 1 012 750,00 291 995,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1702



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 12 marca 2025 roku 

 
         
         
         
                

  
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH PONOSZONYCH W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2025 ROKU  

   
                           
                

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    

                

 600   Transport i łączność 0,00 668 710,24 668 710,24    

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 668 710,24 668 710,24    

 
  6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

0,00 668 710,24 668 710,24 
   

 
   

FIL/04/16 Modernizacja infrastruktury drogowo mostowej w 
tym budowa chodników 

0,00 668 710,24 668 710,24 
   

                

 Razem: 0,00 668 710,24 668 710,24    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1702



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 12 marca 2025 roku 

 
         

         

         

                

  
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT. 2 i 3  

   
      
                

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
                
 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 245 000,00 6 245 000,00    

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 534 763,63 534 763,63    

 
  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
0,00 429 268,29 429 268,29 

   

 
   

INW/09/25 Rozbudowa systemu wodno-
kanalizycjnego w . Mogilno, Koniuszowa, 
Lipniac Wielka, Jasienna 

0,00 429 268,29 429 268,29 

   

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 495,34 105 495,34    

 
   

INW/09/25 Rozbudowa systemu wodno-
kanalizycjnego w . Mogilno, Koniuszowa, 
Lipniac Wielka, Jasienna 

0,00 105 495,34 105 495,34 
   

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 5 710 236,37 5 710 236,37    

 
  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
0,00 4 570 731,71 4 570 731,71 

   

 
   

INW/09/25 Rozbudowa systemu wodno-
kanalizycjnego w . Mogilno, Koniuszowa, 
Lipniac Wielka, Jasienna 

0,00 4 570 731,71 4 570 731,71 

   
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 139 504,66 1 139 504,66    

 
   

INW/09/25 Rozbudowa systemu wodno-
kanalizycjnego w . Mogilno, Koniuszowa, 
Lipniac Wielka, Jasienna 

0,00 1 139 504,66 1 139 504,66 
   

                
 Razem: 3 156 842,50 6 245 000,00 9 401 842,50    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1702


		2025-03-20T13:51:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




